LVI REUNION ORDINARIA DEL SGT N° 3

“REGLAMENTOS TECNICOS Y EVALUACION DE LA CONFORMIDA D”

Asuncion, 24 al 28 de agosto de 2015
ACTA N° 03/15
ANEXO |
LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE

INSTITUCION E-MAIL TELEFONOS

Romina Toledo

Ministerio de Economia

y Finanzas Publicas - (+5411) 4349

rtoled@mecon.gov.ar

sC 4334
Ministerio de
Melina V. Strakalaitis | Relaciones Exteriores y skm@mrecic.gov.ar (7%574811) 4819
Culto
DELEGACION DE BRASIL
NOMBRE INSTITUCION E-MAIL TELEFONOS
Maria Manuela Mota . (+ 55 21)
dos Santos INMETRO mmsantos@inmetro.gov.br 5563 2807
Gustavo Tayar Peres ANVISA/MS gustavo.peres@anvisa.gov.br | (+5561) 3462
5329
Rogério Luiz Ferreira ANVISA rogerio.ferreira@anvisa.gov.br |(+5561) 3462
5406
Eduardo Lugo Departamento de
Samudio Policia Rodoviaria
Federal - MJ
Joao Carlos Sarzi Departamento de
Policia Rodoviéaria
Federal - MJ
DELEGACION DE PARAGUAY
NOMBRE INSTITUCION E-MAIL TELEFONOS
, Ministerio de . (+59521)
Aida Romero Industria y Comercio aromero@mic.gov.py 6163284
Luis Fleitas INTN Ifleitas@intn.gov.py (+59521) 290160




Ministerio de

Alicia Pérez Relaciones aperez@mre.gov.py (+59521)

: 4148792

Exteriores
DELEGACION DE URUGUAY
NOMBRE INSTITUCION E-MAIL TELEFONOS
José Luis Heijo MIEM-DNI jose.hejjo@dni.miem.gub.uy (+598) 29163551
(+598)

Maria Borthagaray LATU mbortha@latu.org.uy 26013724 (int

1396)

DELEGACION DE BOLIVIA

NOMBRE INSTITUCION E-MAIL TELEFONOS
Orlando Lopez Ministerio de orlando.lopez@produccion.gob.bo (+591) 706
Desarrollo . 83168
: olopez2912@gmail.com
Productivo




